
放送大学鹿児島学習センター 

意見交換会・忘年会のご案内 
 

 

  

 「意見交換会」と「忘年会」を、下記のとおり開催します。 

 「意見交換会」は、学生皆様方の放送大学に対する要望やご意見を

お聞かせください。また、忘年会は学生皆様と教職員との楽しいひと

ときをお過ごしいただき、親睦を深めていただければ幸甚に存じます。 

 御出席につきましてよろしくお願い申し上げます。 

 

      記 

 

  １.期 日：令和５年１２月１７日（日）     

           

 ２.意見交換会 

   場 所：鹿児島学習センター講義室 

   時 間：１７：３０～１８：１５  

    

 ３.忘 年 会 

   場 所：県政記念館２Ｆ 「 ビストロ ドウ レヴ 」 

   時 間：１８：３０～２０：３０        

   会 費：４，５００円  

       ・会費は申込時にお支払いください。 

       ・キャンセルは 12/14（木）までに御連絡ください。 

    

 ４．申込期間：１１月２６日(日)～１２月１０日（日） 

   

 ５．申込み先：鹿児島学習センター 電話:099-239-3811  

            メール:kagoshima46＠ouj.ac.jp 


